ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 197
п. Зональная станция

           « 14» декабря 2011г.

       53 -е собрание   II -ого созыва

О передаче отдельных полномочий

Администрацией Зональненского

сельского поселения Администрации

Томского района на 2012 год

Руководствуясь п.3 ст.6 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Совет Зональненского сельского поселения

Совет Зональненского сельского поселения  решил:

1. Передать отдельные полномочия от Администрации Зональненского сельского поселения Администрации Томского района на 2012 год:

· Инженерно- техническое обеспечение в границах поселения электро-, газо- и водоснабжения потребителей населенных пунктов поселения, водоотведения;

· Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения (Осуществление контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения; согласование перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и не общего пользования местного значения; выполнение функции технадзора в соответствии с требованиями технических регламентов);

· Исполнение полномочий по реализации Федерального закона от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства». (Разработка и утверждение программ по капитальному ремонту многоквартирных домов и по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, непосредственное участие в их реализации, осуществление финансирования выполненных работ по указанным программам).
2. Администрации Зональненского сельского поселения заключить с Администрацией Томского района соглашение на передачу им осуществления вышеуказанных полномочий.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

                      О. П. Полякова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                             А.Т. Гелоев